
 

 

 
 “Dinair Filton” SIA - ir viens no “Dinair” grupas (“Dinair Group 
AB”, Zviedrija) gaisa filtru ražošanas uzņēmumiem, un ietilpst pasaules 
lielākajā gaisa filtru ražošanas uzņēmumā “AAF” (“American Air 
Filter”) ar vairāk nekā 30 gadu pieredzi gaisa filtru ražošanā un gaisa 
attīrīšanā. "Dinair” pieder 4 ražošanas uzņēmumi, no kuriem 2 

Zviedrijā, 1 Somijā un “Dinair Filton” SIA Latvijā. “Dinair Filton” SIA jau 13 gadus nodarbojas ar 
gaisa filtru ražošanu un šobrīd tas ir lielākais Baltijas valstīs. Paplašinot uzņēmuma darbību, aicinām 
darbā: 

Komplektētājus/as 
 
Pienākumi: 
 

• veikt gaisa filtru komplektēšanu un montāžu; 

• ievērot gaisa filtru komplektēšanas tehnoloģiskos procesus; 

• precīzi ievērot darba uzdevumu nosacījumus. 
 

Prasības kandidātiem: 
 

• iepriekšēja darba pieredze ražošanas jomā; 

• augsta atbildības sajūta un pašdisciplīna; 

• prasme strādāt komandā;  

• spēja pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros; 

• vēlme mācīties un profesionāli pilnveidoties. 
 
Piedāvājam: 
 

• darbu strauji augošā starptautiskā uzņēmumā Dinair 
Filton SIA, piederību AAF grupai; 

• profesionālās apmācības; 

• ieguldījumam atbilstošu atalgojumu, sākot no 773,00 
EUR pārbaudes laikā un sociālās garantijas; 

• atsaucīgus un profesionālus kolēģus Latvijā un 
ārvalstīs; 

• darbu maiņās (no 6:30 – 15:00; no 15:00 -23:30); 

• bezmaksas kartos dzērienus; 

• veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

• transportu no Olaines līdz Jelgavai pēc 2.maiņas; 

• komandas saliedēšanas pasākumus; 

• darba vietu Olainē. 
 
 

CV un pieteikuma vēstuli, lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

hr.latvia@dinair.se  līdz 2019.gada 29.martam (ieskaitot). 

 

Kontakttālrunis jautājumiem: (+371) 67069823 (8.00 – 17.00) 
 
  
 
 
 


